
 

 

2020 年 1月 22 日 

 

キャセイ・トライテック株式会社 

営業本部 

 

製品の販売終了のご案内 

 

キャセイ・トライテック株式会社（代表取締役社長 中原 隆志）は、以下の製品につきまして販売終了することといた

しました。 

長年にわたりお引き立ていただきましたことに対しまして厚く御礼申し上げるとともに、今後ともなお一層のご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 １、販売終了製品 

・3G モジュール内蔵セルラールーター CTL-001 

・3G モジュール内蔵セルラールーター CTL-002 

 

 ２、代替製品/後継製品 

   後継機種につきましては CTL-006 にて代替をご検討願えると幸いです。 

   詳細は、弊社営業本部までお問い合わせください。 

 

 本件につきましてのお問い合わせは、弊社営業本部までご連絡ください。 

 


